
UCHWAŁA NR XVII/246/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

w sprawie
przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Falniowie na 2016 rok.

Działając  na podstawie art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz.U. z 2016 roku poz. 191 z późn. zmianami), w zw. z art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 roku, poz.1515).

Rada Miejska w Miechowie postanawia:

§ 1. 

1. Udziela się z budżetu Gminy w roku 2016 dotację celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Falniowie w 
kwocie 35000.00 zł. (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup sprzętu i 
umundurowania dla celów ochrony przeciwpożarowej.

2. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Miechów do zawarcia umowy z Ochotniczą Strażą Pożarną w 
Falniowie, określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia przyznanej dotacji celowej.

3. Środki zostały zabezpieczone w budżecie Gminy na 2016 rok.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9CB73680-0F64-44A0-A4F9-82B50ED160FB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2016

roku poz. 191 z późn. zmianami), jednostki samorządu terytorialnego mogą przekazywać ochotniczym

strażom pożarnym środki pieniężne w formie dotacji

W związku z powyższym Rada Miejska w Miechowie postanawia udzielić dotacji celowej na zakup sprzętu

i umundurowania dla celów ochrony przeciwpożarowej.

Id: 9CB73680-0F64-44A0-A4F9-82B50ED160FB. Podpisany Strona 1




